

---

# LMJ BUCH HOLDING ApS

**CVR-nr.: 32775780**

Lyngbyvej 5  
4850 Stubbekøbing

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2025**

---

**Lars Herman Buch**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LMJ BUCH HOLDING ApS Lyngbyvej 5 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 32775780 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	VKST REVISION, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Fulbyvej 15 4180 Sorø DK Danmark CVR-nr.: 34351961 P-enhed: 1017498319

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktivitet**

Selskabets formål er at være holdingsselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 190.553, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. -92.705.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.759	-13.449
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-14.759</b>	<b>-13.449</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.759</b>	<b>-13.449</b>
Andre finansielle indtægter		271.170	241.821
Øvrige finansielle omkostninger		-65.858	-42.740
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>190.553</b>	<b>185.632</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>190.553</b>	<b>185.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		190.553	185.632
<b>I alt</b>		<b>190.553</b>	<b>185.632</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.112.500	1.112.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.112.500</b>	<b>1.112.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.112.500</b>	<b>1.112.500</b>
Tilgodehavende skat		0	1.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.593</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.191	784.796
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>832.191</b>	<b>784.796</b>
Likvide beholdninger		4.987	5.586
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>837.178</b>	<b>791.975</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.949.678</b>	<b>1.904.475</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-217.705	-408.258
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-92.705</b>	<b>-283.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.034.383	2.179.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.042.383</b>	<b>2.187.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.042.383</b>	<b>2.187.733</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.949.678</b>	<b>1.904.475</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter  
 Lubawa I Vindkraft APS, nom. 12.500, anskaffelsessum kr. 12.500  
 Lubawa III Vindkraft APS, nom. 100.000, anskaffelsessum 1.100.000

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets gæld er væsentligste gæld til selskabsdeltager. Selskabets ledelse vurderer, at denne gæld kun vil blive krævet nedbragt, hvis selskabets forhold gør det muligt. Selskabets ledelse har endvidere givet tilsagn om at yde finansiel støtte, således driften kan fortsætte. Dette er baggrunden for, at årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

### Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37-§38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst/tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Retail Brazil II A/S	372.375,00	-24.375,00	0,00
Vækst akk KL	459.816,20	70.790,20	0,00

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1